
Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®

Hyvä tietää

Oman



Hyvä tietää Omanista

arabia Muscat 3,3 milj.

Ibadit-islam Rial omani 309.500 km2
Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Omanissa.

Aikaero
Aikaero Suomen ja Omanin välillä vaihtelee riippuen

siitä, onko Suomessa kesäaika vai talviaika:

Kesäaika +1 tunti

Talviaika +2 tuntia

Liikkuminen Omanissa
Bussi

Omanin bussit ovat hyvässä kunnossa. Kaikissa

busseissa on tietysti ilmastointi.

Taksi

Taksilla ajaminen Omanissa on edullista ja yleisesti

ottaen hyvä, helppo ja turvallinen tapa liikkua. Ole

valmis käteismaksuun, koska taksit eivät hyväksy

luottokortteja.

Hintataso
Hyvän aterian voi saada noin 10-20 eurolla, ja

taskurahojen osalta kokemuksemme mukaan

päiväkohtainen minimimäärä on noin 40 euroa.

Lisäjuomien yms. ostoon suositellaan lisäksi noin 10

euroa päivässä.

Juomarahat
Matkoillamme tulet kosketuksiin paikalliseen arkeen

ja sen tapoihin. Saattaa olla tilanteita, joita et ole

tottunut tai joista et pidä, kuten tippien antamisen

käytäntö. Monissa maissa tippijärjestelmä on

organisoidumpi kuin mitä tanskalaiset ovat tottuneet.

Palkat voivat olla Omanissa hyvin alhaisia, joten tipit

ovat tärkeä osa ansioita. Siksi odotetaan, että

paikalliset oppaat ja kuljettajat saavat matkan aikana

tietyn määrän tippejä. Mainitsemme summan

matkaohjelmassamme, jotta voit varautua siihen jo

ennen matkaa. Matkan hinta ei sisällä tippejä, koska

ne ovat henkilökohtainen asia. Tippien antaminen on

osa kulttuuria, jota päätämme vierailla, ja jota siksi

tulee kunnioittaa.

Baareissa, kahviloissa, yökerhoissa ja

kansainvälisissä ravintoloissa, kuten hotelleissa,

lisätään yleensä 10-15% "palvelumaksua" laskun

päälle. Tämä näkyy laskussa. Lisäksi on yleistä antaa

5-10% ylimääräistä tippiä tarjoilijalle, jos olet ollut

tyytyväinen palveluun.

Risteilyillä noudatetaan muita sääntöjä, katso

matkaohjelma tarkemmin tietoa varten.

Valuutta ja luottokortti
Omanin valuutta on Omani rial (OMR). 1 EUR vastaa

noin 0,51 OMR:ia (kesäkuu 2013).

Kansainvälisiä luottokortteja voidaan käyttää

maksuvälineinä suurissa hotelleissa. Vaikka

maksukorttien käyttö on hyvin yleistä, on useita

paikkoja, joissa maksut on suoritettava käteisellä,

esimerkiksi taksimatkoilla.

Pankkiautomaatteja on hyvin saatavilla, mutta

huomioi, että ulkomailla tehdyistä transaktioista voi

aiheutua ylimääräisiä maksuja normaalien

pankkimaksujen lisäksi. Jos haluat vaihtaa käteistä,

suositeltavaa on tuoda mukanaan Yhdysvaltain

dollareita (USD).

Sähkö
Omanissa käytetään suurimmassa osassa paikkoja

220/240 voltin jännitettä brittiläisellä kolmipinnisellä

pistokkeella. Suosittelemme siis, että otat mukaasi

adapterin.

Puhelin ja internet
Omanin kansainvälinen maakoodi on +968. Omanista

kotimaahan soittaminen ja Omanissa puheluiden

vastaanottaminen matkapuhelimella voi olla kallista.

Voit tiedustella puhelimen kattavuutta ja hintoja

Omaniin soittamiseen ja sieltä vastaanottamiseen

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala

2 Oman



omalta teleoperaattoriltasi.

Useimmat hotellit tarjoavat maksullisia

internetyhteyksiä.

Juomat ja hygienia
Hotellit ja suuret ravintolat tarjoavat moderneja ja

länsimaisia WC-tiloja. Toisaalta toisissa paikoissa

saatat törmätä niin kutsuttuihin poljin-WC:iin ja

puuttuvaan WC-paperiin. Julkisten WC-tilojen tai

maaseutualueiden standardi saattaa myös olla

primitiivisempi. Voit harkita mukaan otettavaksi

WC-paperia, kosteuspyyhkeitä ja

käsidesinfektioainetta - näin olet varautunut kaikkiin

tilanteisiin!

Tapoja ja käytäntöjä
Pukeutumisohjeet Omanissa tulisi noudattaa maan

muslimien noudattamia tapoja, eli peittää olkapäät,

yläkädet ja polvet. Miesten oikea uima-asu julkisella

rannalla on bermudashortsit, kun taas naisten tulisi

käyttää uimapukua (ei bikineitä).

Kuten kaikkialla maailmassa, on tärkeää pukeutua

tilanteen mukaan, osoittaa kunnioitusta ja käyttää

yleistä järkeä. Moskeijoissa vieraillessa on

muistettava ottaa kengät pois ja sijoittaa ne niin, että

niiden pohjat ovat toisiaan vasten. Naisten tulee

peittää käsivarret ja hiukset.

Valokuvatessa ihmisiä heiltä tulee aina pyytää lupa, ja

periaatteessa kuvien ottaminen lentokentistä ja

moskeijoiden rukoilevista henkilöistä on kiellettyä.

Alkoholia tarjoillaan hotellien ravintoloissa, hotellien

baareissa ja yksityisissä klubeissa. Julkisella paikalla

juominen on kielletty.

Vieraita tervehditään usein nostamalla avoin käsi

ylös, ja on kohteliasta vastata tervehdykseen samalla

eleellä.

Tupakointi
Kaikkien lentomatkojen ja bussikuljetusten aikana

tupakointi on kielletty. Ole hyvä ja noudata

ravintoloiden, baarien ja muiden julkisten paikkojen

ohjeita ja kysy lupaa ennen kuin sytytät savukkeen.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Omaniin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Omaniin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Suomen kansalaiset saavat saapuessaan turistiviisumin (maksua vastaan), joka on voimassa 30 päivää.

Turistiviisumia voidaan pidentää lisämaksua vastaan vielä 30 päivää. Oman tekee yhteistyötä Dubaiin ja

Qatarin kanssa, joten sinun ei tarvitse hankkia erillistä turistiviisumia Omaaniin, jos saavut Omanista Dubaihin

tai Qatariin (sinun tulee vain tuoda mukanasi se turistiviisumi, jonka sait saapuessasi Dubaihin tai Qatariin).

Joillakin matkoillamme Omanissa pyydämme sinua toimittamaan kopion passisi valokuvalehdeltä etukäteen.

Tarvittaessa tämä ilmenee laskustasi.

Maahantulosäännöt Omaniin

Jos passissasi on leima Israelista, sinulle evätään pääsy Omaniin, joten sinun tulisi hankkia toinen passi.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.
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Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Omaniin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Omaniin matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi 

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa tai vähemmän turistialueille: hepatiitti A - kurkkumätä/jäykkäkouristus

Yli 3 viikon matka, lisäksi: sama

Pitempi oleskelu, lisäksi: hepatiitti B, mahdollisesti lavantauti

Keltakuume

Keltakuumerokotustodistus vaaditaan matkustajilta, jotka tulevat keltakuumialueelta. Keltakuumerokote piti

aiemmin uusia joka 10. vuosi, mutta nyt se tekee sinut immuniksi keltakuumetta vastaan koko elämän ajaksi.

Malaria

Omanissa on hyvin vähän malariaan liittyvää riskiä. Malarian ehkäisyyn ei tarvita lääkkeitä. Käytä sen sijaan

hyttyskarkotetta pohjoisessa Sharqia-alueella auringonlaskun jälkeen.
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Ilmasto ja sää Omanissa

Tällä sivulla on yleistietoa Omanin ilmastosta ja säästä.

 

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Muscat                        

Päivälämpötila 25 25 28 32 37 38 36 33 34 34 3 0 26

Yölämpötila 19 19 22 26 29 31 31 29 28 27 23 20

Sademäärä (mm) 28 13 1 0 1 0 1 2 1 1 1 3 1 0 18

Lähde: DMI

Oman muodostaa Rub'al Khali -aavikon kaakkoiskulman, joka loputtomilla hedelmättömillä hiekkadyyneillään

voi riistää toiveet kasvillisuudesta. Omanilla on odotetusti erittäin kuuma ja kuiva ilmasto. Kesäisin

keskilämpötila on noin 30 astetta, kun taas talvella lämpötila voi laskea jopa 23 asteeseen. Pohjoiseen Djebel

al-Akhdar -vuoristossa lämpötilat ovat kuitenkin hieman matalampia ja sademäärät suurempia, kun taas

koillisrannikko voi tarjota todellisen hedelmällisen rantaympäristön ennen hienojakoisten hiekkarantojen

kohtaamista Omaninlahden kanssa.
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